
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Testerio POOLTESTER “clorine - pH” naudojimosi instrukcija 
(POOLTESTER “bromine - pH” naudojimosi instrukcija) 
 

1. Nuimkite dangtelį (žr.1 pieš.) ir išskalaukite prietaiso sekcijas baseino vandenių, kurį ruošiatės 
testuoti. 

2. Pripilkite į visas tris sekcijas baseino vandens, kurį ruošiatės testuoti. Tai lengva atlikti, 
nuleidus prietaisą keliais coliais į vandenį bei pasėmus jį iš baseino. 

3. Įdėkite vieną PHENOL RED tabletę į kairiąją sekciją (tam, kad ištraukti tabletę, reikia atplėšti 
folgos juostelę (žr.2 pieš.)), neliesdami jos pirštais. 

4. Įdėkite vieną DPD №1 tabletę į dešiniąją sekciją (tam, kad ištraukti tabletę, reikia atplėšti 
folgos juostelę (žr.2 pieš.)), neliesdami jos pirštais. 

5. Įstatykite POOLTESTER dangtelį, stumdami jį rodyklių kryptimi į priekinės dalies pusę (žr.3 
pieš.). 

6. Tabletės tirpsta greitai. Kelis kartus apverskite POOLTESTER , kad vandens mėginio turinys 
gerai išsimaišytų. 

7. Nuimkite rodmenis, laikydami POOLTESTER pasuktą natūralios dienos šviesos   
pusėn. Išsirinkite artimiausią spalvą, atitinkančią standartą, ir nustatykite atitinkamas reikšmes.  

8. Reikšmė iš kairės – tai pH reikšmė. 
9. Reikšmė iš dešinės  - tai laisvų chlorinų koncentracijos reikšmė (mg/l). 

(Reikšmė iš dešinės  - tai laisvų brominų koncentracijos reikšmė (mg/l). 
 
TAI SVARBU! 
- Nelieskite tablečių pirštais, nes tai gali tapti testavimo rezultatų netikslumo priežastimi.  
- Gretinti spalvas reikia iškart po tablečių ištirpimo. 
- Po kiekvieno matavimo kruopščiai išskalaukite POOLTESTER bei jo dangtį, kad išvengti 

klaidų dėl nešvarumų. 
- Esant chlorinų koncentracijai aukštesnei, nei 10 mg/l, DPD gali tapti bespalviu. 
- (Esant brominų koncentracijai aukštesnei, nei 20 mg/l, DPD gali tapti bespalviu.) 
- Esant pH reikšmei žemesnei, nei 6.8, spalva gali tapti geltona, todėl parodymai gali būti 

neteisingi. 
- Esant pH reikšmei aukštesnei, nei 8.2, spalva gali tapti raudona, todėl parodymai gali būti 

neteisingi. 
 
DĖMESIO! 
Reagentų tabletės gali būti naudojamos tik cheminei analizei atlikti. Jų naudojimas bet kuriems 
kitiems tikslams neleistinas.  
Saugoti nuo vaikų. 
 
 


